24

 PAGE 20

 PAGE 12

PAGE  39

	Ял шотан Унчо илемын

депутатше-влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

Шоруньжинского сельского поселения

	425127, Морко район,                      Унчо ял,  Т. Ефремов урем, 39,                           тел (83635) 9-43-45

	425127, Моркинский район,                       с. Шоруньжа, ул. Т. Ефремова, д. 39, тел(83635)9-43-45

РЕШЕНИЕ                                                                                                                 Собрания  депутатов

 Шоруньжинского сельского поселения

           № 37                                                                    «17»   марта        2020 года

четвертого созыва

Об отмене Решения Собрания депутатов муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» от  29.03.2007 г. № 71 «О положении о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение»

Руководствуясь  Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей  2 Закона Республики Марий Эл от 22.02.2019 № 3-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл» в статью 2 Закона  Республики Марий Эл от 29.12.2014 № 61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения», Уставом Шоруньжинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл.
Собрание депутатов муниципального образования Шоруньжинское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1.  Отменить Решение Собрания депутатов муниципального образования «Шоруньжинское  сельское поселение» от  29.03.2007 г. № 71 «О положении о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шоруньжинского сельского поселения                                   А.С. Григорьев
8
2